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کسانی که با حمایت نظام مشهور اما با دشمن همصدا شدند مجازات شده و باید خسارتهای مادی و معنوی به بار آمده

را پس دهند و پرداخت کنند.

محسنی اژه ای، رییس دستگاه قضایی ایران؛ 

محسنی اژه ای، رییس دستگاه قضایی ایران در جلسه شورایعالی قوه قضاییه گفت:

کسانی که با حمایت این نظام مشهور شدند و بهجای اینکه در روز سختی در کنار مردم باشند با دشمن همصدا شدند و دشمن
به وسیله زبان و صفحات مجازی آنها اغتشاش ایجاد کرد و جوانان را بدین وسیله تحریک کرد که به خیابانها بیایند و مسببین

این اعمال، پشتیبانان آنها و کسانی که با جعل و نشر مطالب کذب، مردم را تحریک کردند، همه آنها بدانند که خسارتهای مادی
و معنوی به بار آمده برای مردم و کشور را باید پس دهند و پرداخت کنند و این بار به کمک مردم و نیروهای امنیتی و اطلاعاتی

عوامل اصلی شناسایی خواهند شد و به سزای اعمالشان خواهند رسید.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، او در این جلسه از مردم انقلابی، ولایتمدار، متدیّن و زمانشناس
ایران اسلامی که طی روزهای اخیر با راهپیماییهای خود در محکومیت و اعلام انزجار از هتکحرمتها و اغتشاشات، حماسه

آفریدند و توطئههای دشمنان را خنثی کردند نهایت قدردانی را به عمل آورده است:

مردم ایران اسلامی هر جا احساس کنند دشمن در تلاش برای هجمه و لطمه به مقدسات و ارزشها و نظام جمهوری اسلامی
است آگاهانه و مسئولانه وارد میدان میشوند و کیدها و توطئههای دشمنان را خنثی میکنند.

او با اشاره به عدم شناخت دشمن از عمق باورها و اعتقادات دینی و ایمانی مردم ایران اسلامی اظهار داشت:

دشمن گاهی با آدرس غلطی که دریافت میکند به این توهم میرسد که مردم ما نسبت به اعتقادات و باورهای دینی خود
متزلزل و سست شدهاند لذا بر همین مبنای باطل شروع به توطئهچینی میکند اما مردمان بصیر و متدیّن ما در یک روز با

برپایی تجمعات و راهپیماییهای شکوهمند در اقصی نقاط کشور همه توطئههای دشمن را نقش بر آب میکنند.

او مردم شرکتکننده در راهپیماییهای روزهای اخیر در تهران و سایر شهرهای ایران را به معنای واقعی «جنداالله» خواند:

انسان با مشاهده جمعیت عظیم شرکتکننده در راهپیماییهای روزهای اخیر این احساس را پیدا میکرد که روح خدا در این
جمعیتها متبلور است و همین امر وظیفه ما را در قبال این مردم و حافظان امنیت آنها و خانواده شهدا و جانبازان بهویژه

شهدا و مجروحان روزهای اخیر بیشتر میکند.

محسنی اژهای با تقدیر و تشکر از حافظان امنیت مردم در بخشها و دستگاههای مختلف و به طور خاص نیروهای فراجا و
بسیج اظهار کرد:

طی روزهای اخیر نیروهای فراجا و بسیج با نثار خون خود و سلامت جسم خود از امنیت و آرامش مردم حفاظت کردند و با
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وجود آنکه میتوانستند سریعتر جلوی اغتشاشگران را بگیرند اما خواستند که صحنه و موضوع بر همگان روشن شود. این
نیروهای مقتدر و عزیز فراجا و بسیجی خون خود و سلامت خود را تقدیم کردند و مدارا کردند و امنیت را برقرار ساختند.

او گفت:

با اغتشاشاگران، متعرضین به مال، جان و عرض مردم برخورد بازدارنده می شود و کسانی که با دشمن کینهتوز همصدا و
همدست شدند و جوانان را تحریک کرده و آنان را به خیابان آوردند و عناصری که به عنوان عوامل مزدور دشمن به جان و مال

مردم تعرض کردند بدانند که با آنها برخورد سختی می شود و این حکم عقل و شرع و قانون است که دست و پای دشمن در
سرزمینمان قطع شود. آنها که اینگونه وارد میدان میشوند و با انواع سلاحها و ترفندها و با توطئه و برنامهریزی و سازماندهی

منسجم علیه امنیت، مال و جان مردم اقدام میکنند باید به مجازات و سزای اعمالشان برسند و بدانند که به زودی با همه
آنها که به خیابان آمدند، آنهایی که بسیجیان را شهید کردند، آنهایی که در برابر حافظان امنیت مردم ایستادند و این حافظان را
مجروح و مصدوم کردند، آنهایی که اموال عمومی و امول مردم را به آتش کشیدند و حتی از تخریب آمبولانسها و اتوبوسها

نیز نگذشتند و مردم را در کوچه و بازار به زحمت انداختند و کسانی که از اینها پشتیبانی کردند، در نهایت اقتدار و قاطعیت
برخورد خواهد شد.

وی گفت:

فقط کسانی که به خیابان آمدند مجرم نیستند، آنها که تشویق کردند، پشتیبانی کردند، آنهایی که آب به آسیاب دشمن ریختند و
نقشههای دشمنان را پیاده کردند، آنهایی که با بیگانگان ارتباط داشتند و کسانی که با ضدانقلاب خارجنشین همدست شدند و

این جنایتها و خیانتها را علیه مردم و کشور مرتکب شدند، همه آنها مقصر هستند و به تقصیر همه آنها باید به حسبه رسیدگی
شود و انشاءاالله رسیدگی خواهد شد.

محسنی اژهای اظهار کرد: 

ممکن است صحنه و موضوع برای برخی افراد در ساعات اولیه و روز نخستی که از فوت خانم «مهسا امینی» میگذشت و
احساساتشان جریحهدار شده بود روشن نبوده باشد اما در روزهای بعد کاملاً ابعاد موضوع مشخص شد و آشکار گشت که

عناصر اغتشاشگر و تهدیدکننده امنیت مردم که به خیابانها ریختهاند، فوت خانم امینی را بهانه قرار داده و علیه نظام و
ارزشهای اسلامی هستند لذا دیگرهیچ عذری از کسانی که از روزهای بعدی در صحنه اغتشاشات بودند پذیرفته نیست.

 

نیز در این جلسه، تعرض به باورهای دینی، تعرض به ناموس مردم، تعرض به مرتضویمقدم، رئیس دیوان عالی کشور
 اموال عمومی و اموال مردم و همچنین تعرض به جان حافظان امنیت و مردم را از مصادیق بارز اخافه دانست و گفت:

افرادی که در جریان آشوبهای اخیر با سلاحهای سرد و گرم مرتکب این جنایتها شدند «محارب واقعی» هستند.

نیز در این جلسه گفت:القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران 

در راستای برخورد قاطع، سریع و بدون ملاحظه با اغتشاشگران و آشوبگران، شعب ویژهای را در مجموعه دادگستری استان
تهران اعم از دادسرا، محاکم کیفری و انقلاب و دادگاههای تجدیدنظر اختصاص دادهایم.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حقوق شهروندی
[4] حجاب
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